中林國小榮譽卡點數實施辦法
一、依據各項優異表現酌給榮譽點數並登錄於榮譽卡(附件一)，榮譽卡登錄完成即可向總務處兌換圖書禮券乙張。

二、榮譽卡登錄方式依學生表現情形酌給登錄點數，點數給與標準如下表：

	獎勵事由
	第一名

或特優
	第二名

或優等
	第三名

或甲等
	第四名以後或佳作或優選或乙等
	備註

	學力檢測
	
	
	
	5點
	高於全縣平均數

	月考成績
	8點
	6點
	5點
	4點(進步獎)
	

	參加鄉鎮比賽
	8點
	6點
	5點
	4點
	

	跨鄉鎮比賽
	9點
	7點
	6點
	5點
	

	縣市比賽
	11點
	9點
	8點
	6點
	

	跨縣市比賽
	12點
	10點
	9點
	8點
	

	全國比賽
	15點
	13點
	12點
	10點
	

	寫作投稿刊登
	6點
	
	
	
	


三、參與其他事務圓滿完成任務則給與以下榮譽點數：
    (一)擔任糾察隊和餐後餐桶清潔工作，負責盡職，每滿1學期，每滿1學
        期給與25點。

    (二)利用假日協助校圓環境整理經老師確認者，每次給與2點。

    (三)暑假閱讀學習單完成後，經導師確認優秀，給與2點。
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